
法人名：

２年 4 月 1 日 ～ ３年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

1.

1.

 

 

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税 0

2,603,714

特定非営利活動法人リネーブル・若者セーフティネット

活動計算書
令和 令和 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

正会員受取入会金 0

受取寄附金

受取寄附金 2,239,748

事業収益
①様々な困難を抱える若者への自立に向けた準備プログラム事業収益 1,080,110

③様々な困難を抱える若者への中間的就労支援事業収益 0 1,102,110

②様々な困難を抱える若者を支援する支援者のための勉強会、ネットワーク事業収益 22,000

受取利息 15

その他収益

消耗品費

印刷製本費

水道光熱費

賃借料

会議費

通信運搬費

旅費交通費

　　経常収益計 6,952,593

雑収益 942,000 942,015

事業費

Ⅱ 経常費用

（1）人件費

給料手当 234,500

減価償却費

雑費

0

36,932

旅費交通費 16,200

564,872

0

会議費 0

法定福利費 0

人件費計 234,500

賃借料 235,450

消耗品費

水道光熱費

通信運搬費 8,120

印刷製本費 30,735

諸謝金 1,731,885

（2）その他経費

事業費計 2,858,694

その他経費計 2,624,194

（1）人件費

管理費

役員報酬 0

人件費計 0

法定福利費 0

給料手当 0

800

0

（2）その他経費

諸謝金

0

181,390

691,000

110,412

34,290

423,288

その他経費計 1,490,185

管理費計 1,490,185

4,348,879

当期経常増減額 2,603,714

　　経常費用計

608,592

2,603,714

367,500

正会員受取会費 105,000

2,196,220

472,500

2,239,748

賛助会員受取会費

受取助成金等

受取助成金 2,196,220

保険料

3,212,306

0
Ⅲ 経常外収益

次期繰越正味財産額

前期繰越正味財産額

6,005

減価償却費

過年度損益修正益

当期正味財産増減額

　　経常外収益計 0

Ⅳ 経常外費用

0

43,000

雑費

0

過年度損益修正損 0

　　経常外費用計


