

活動計算書

令和2年 4月 1日 ~ 令和3年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取入会金	0		
正会員受取会費	105,000		
賛助会員受取会費	367,500	472,500	
2. 受取寄附金			
受取寄附金	2,239,748	2,239,748	
3. 受取助成金等			
受取助成金	2,196,220	2,196,220	
4. 事業収益			
①様々な困難を抱える若者への自立に向けた準備プログラム事業収益			
②様々な困難を抱える若者を支援する支援者のための勉強会、ネットワーク事業収益			
③様々な困難を抱える若者への中間的就労支援事業収益			
5. その他収益			
受取利息	15		
雑収益	942,000	942,015	
経常収益計			6,952,593
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	234,500		
法定福利費	0		
人件費計	234,500		
(2) その他経費			
諸謝金	1,731,885		
印刷製本費	30,735		
会議費	0		
旅費交通費	16,200		
通信運搬費	8,120		
消耗品費	564,872		
水道光熱費	0		
賃借料	235,450		
減価償却費	0		
雑費	36,932		
その他経費計	2,624,194		
事業費計		2,858,694	
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
給料手当	0		
法定福利費	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
諸謝金	43,000		
印刷製本費	6,005		
会議費	0		
旅費交通費	800		
通信運搬費	34,290		
消耗品費	181,390		
水道光熱費	0		
賃借料	691,000		
減価償却費	110,412		
保険料	0		
雑費	423,288		
その他経費計	1,490,185		
管理費計		1,490,185	
経常費用計			4,348,879
当期経常増減額			2,603,714
III 経常外収益			
1. 過年度損益修正益	0		
経常外収益計			0
IV 経常外費用			
1. 過年度損益修正損	0		
経常外費用計			0
税引前当期正味財産増減額			2,603,714
法人税、住民税及び事業税			0
当期正味財産増減額			2,603,714
前期繰越正味財産額			608,592
次期繰越正味財産額			3,212,306